DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000910 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de novembro de 2021 Ano 5

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 075/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 123/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: PRONTO MEDICO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 10.389.446/0001-03.

OBJETO: FORNECIMENTO DE KIT DE TESTE COLORIMÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.735,00 (dois mil setecentos e trinta e cinco reais).

ASSINATURA: 18/11/2021.

VIGÊNCIA: 18/01/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.000 0.2.42 / 6.1.02
2.047 – Manut. das Ações do

Fundo Municipal de Saúde
3.3.9.0.30.00 – Material de

Consumo

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD34F27856034E3E64BF4F80E58982F0

		2021-11-24T09:23:53-0300